
112 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 112/03/08 

   頁次： 1/3 

  501-一般行政 502-社會行政 503-勞工行政 504-教育行政 505-人事行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

 

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

94-94.9999 1 1 0.01 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

93-93.9999 2 3 0.03 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

92-92.9999 10 13 0.15 0 0 0.00 1 1 0.56 0 0 0.00 0 0 0.00 

91-91.9999 13 26 0.30 0 0 0.00 0 1 0.56 0 0 0.00 0 0 0.00 

90-90.9999 24 50 0.58 0 0 0.00 0 1 0.56 0 0 0.00 1 1 0.13 

89-89.9999 32 82 0.95 0 0 0.00 0 1 0.56 0 0 0.00 2 3 0.38 

88-88.9999 68 150 1.74 1 1 0.21 0 1 0.56 0 0 0.00 1 4 0.51 

87-87.9999 88 238 2.76 1 2 0.41 0 1 0.56 0 0 0.00 3 7 0.89 

86-86.9999 104 342 3.97 3 5 1.04 0 1 0.56 0 0 0.00 7 14 1.79 

85-85.9999 138 480 5.57 3 8 1.66 1 2 1.12 1 1 0.35 6 20 2.55 

84-84.9999 151 631 7.32 1 9 1.86 0 2 1.12 0 1 0.35 12 32 4.08 

83-83.9999 198 829 9.62 11 20 4.14 1 3 1.68 2 3 1.04 19 51 6.51 

82-82.9999 220 1049 12.17 10 30 6.21 3 6 3.35 0 3 1.04 12 63 8.04 

81-81.9999 227 1276 14.80 13 43 8.90 2 8 4.47 2 5 1.73 15 78 9.95 

80-80.9999 216 1492 17.31 10 53 10.97 2 10 5.59 2 7 2.42 21 99 12.63 

79-79.9999 268 1760 20.42 10 63 13.04 1 11 6.15 2 9 3.11 17 116 14.80 

78-78.9999 269 2029 23.54 15 78 16.15 3 14 7.82 8 17 5.88 26 142 18.11 

77-77.9999 250 2279 26.44 11 89 18.43 4 18 10.06 5 22 7.61 9 151 19.26 

76-76.9999 275 2554 29.63 15 104 21.53 2 20 11.17 12 34 11.76 16 167 21.30 

75-75.9999 239 2793 32.40 14 118 24.43 2 22 12.29 6 40 13.84 28 195 24.87 

74-74.9999 272 3065 35.55 8 126 26.09 0 22 12.29 6 46 15.92 24 219 27.93 

73-73.9999 265 3330 38.63 21 147 30.43 1 23 12.85 6 52 17.99 22 241 30.74 

72-72.9999 233 3563 41.33 14 161 33.33 8 31 17.32 8 60 20.76 28 269 34.31 

71-71.9999 236 3799 44.07 13 174 36.02 4 35 19.55 4 64 22.15 19 288 36.73 

70-70.9999 233 4032 46.77 19 193 39.96 6 41 22.91 9 73 25.26 28 316 40.31 

69-69.9999 246 4278 49.62 23 216 44.72 4 45 25.14 13 86 29.76 29 345 44.01 

68-68.9999 237 4515 52.37 12 228 47.20 3 48 26.82 12 98 33.91 25 370 47.19 

67-67.9999 225 4740 54.98 19 247 51.14 5 53 29.61 7 105 36.33 17 387 49.36 

66-66.9999 236 4976 57.72 16 263 54.45 4 57 31.84 14 119 41.18 22 409 52.17 

65-65.9999 216 5192 60.23 13 276 57.14 0 57 31.84 16 135 46.71 29 438 55.87 

 

0-64.9999 2429 7621 88.40 159 435 90.06 85 142 79.33 124 259 89.62 264 702 89.54 

全到且遭否決 1000 11.60 48 9.94 37 20.67 30 10.38 82 10.46 

部分缺(到)考 85 0.99 7 1.45 6 3.35 4 1.38 5 0.64 

全部缺考 3313 38.43 202 41.82 100 55.87 139 48.10 340 43.37 

 

類科合計人數 12019   692   285   432   1129   

類科需用人數 229   15   2   2   19   

全部到考人數 8621   483   179   289   784   

到考率% 71.73   69.80   62.81   66.90   69.44   

 

否決項目 AE   AE   AE   AE   AE   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



112 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 112/03/08 
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  506-財稅行政 507-會計 508-統計 509-廉政 510-經建行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

 

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

93-93.9999 0 0 0.00 1 1 0.20 0 0 0.00 2 2 0.36 0 0 0.00 

92-92.9999 0 0 0.00 1 2 0.41 0 0 0.00 2 4 0.72 0 0 0.00 

91-91.9999 0 0 0.00 2 4 0.82 0 0 0.00 6 10 1.80 0 0 0.00 

90-90.9999 0 0 0.00 1 5 1.02 0 0 0.00 4 14 2.52 0 0 0.00 

89-89.9999 0 0 0.00 2 7 1.43 0 0 0.00 7 21 3.78 0 0 0.00 

88-88.9999 0 0 0.00 6 13 2.66 0 0 0.00 4 25 4.50 1 1 0.47 

87-87.9999 2 2 0.28 2 15 3.07 1 1 0.61 6 31 5.59 0 1 0.47 

86-86.9999 2 4 0.56 9 24 4.92 1 2 1.22 8 39 7.03 2 3 1.41 

85-85.9999 1 5 0.70 6 30 6.15 0 2 1.22 12 51 9.19 3 6 2.82 

84-84.9999 2 7 0.98 4 34 6.97 1 3 1.83 13 64 11.53 2 8 3.76 

83-83.9999 4 11 1.54 10 44 9.02 0 3 1.83 19 83 14.95 0 8 3.76 

82-82.9999 3 14 1.96 8 52 10.66 0 3 1.83 17 100 18.02 3 11 5.16 

81-81.9999 7 21 2.94 9 61 12.50 1 4 2.44 12 112 20.18 3 14 6.57 

80-80.9999 2 23 3.22 12 73 14.96 1 5 3.05 23 135 24.32 5 19 8.92 

79-79.9999 2 25 3.50 10 83 17.01 0 5 3.05 20 155 27.93 5 24 11.27 

78-78.9999 9 34 4.76 17 100 20.49 0 5 3.05 10 165 29.73 8 32 15.02 

77-77.9999 9 43 6.02 12 112 22.95 2 7 4.27 10 175 31.53 6 38 17.84 

76-76.9999 5 48 6.72 10 122 25.00 4 11 6.71 16 191 34.41 12 50 23.47 

75-75.9999 9 57 7.98 14 136 27.87 4 15 9.15 18 209 37.66 1 51 23.94 

74-74.9999 11 68 9.52 11 147 30.12 3 18 10.98 29 238 42.88 11 62 29.11 

73-73.9999 9 77 10.78 8 155 31.76 3 21 12.80 12 250 45.05 5 67 31.46 

72-72.9999 14 91 12.75 11 166 34.02 2 23 14.02 24 274 49.37 2 69 32.39 

71-71.9999 18 109 15.27 9 175 35.86 3 26 15.85 13 287 51.71 5 74 34.74 

70-70.9999 17 126 17.65 9 184 37.70 3 29 17.68 23 310 55.86 11 85 39.91 

69-69.9999 11 137 19.19 16 200 40.98 1 30 18.29 16 326 58.74 8 93 43.66 

68-68.9999 20 157 21.99 11 211 43.24 4 34 20.73 15 341 61.44 10 103 48.36 

67-67.9999 20 177 24.79 18 229 46.93 4 38 23.17 16 357 64.32 8 111 52.11 

66-66.9999 17 194 27.17 12 241 49.39 2 40 24.39 10 367 66.13 9 120 56.34 

65-65.9999 19 213 29.83 11 252 51.64 2 42 25.61 17 384 69.19 11 131 61.50 

 

0-64.9999 352 565 79.13 182 434 88.93 90 132 80.49 138 522 94.05 68 199 93.43 

全到且遭否決 149 20.87 54 11.07 32 19.51 33 5.95 14 6.57 

部分缺(到)考 7 0.98 10 2.05 4 2.44 7 1.26 5 2.35 

全部缺考 348 48.74 238 48.77 62 37.80 255 45.95 111 52.11 

 

類科合計人數 1069   736   230   817   329   

類科需用人數 49   21   7   4   6   

全部到考人數 714   488   164   555   213   

到考率% 66.79   66.30   71.30   67.93   64.74   

 

否決項目 AE   AE   AE   AE   AE   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  511-交通行政 512-地政 513-電子工程 總 計   

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                  

 

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.01       

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 6 0.04       

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 14 20 0.15       

91-91.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 21 41 0.30       

90-90.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 30 71 0.51       

89-89.9999 0 0 0.00 1 1 0.18 0 0 0.00 44 115 0.83       

88-88.9999 0 0 0.00 2 3 0.55 0 0 0.00 83 198 1.44       

87-87.9999 3 3 0.73 1 4 0.74 1 1 0.29 108 306 2.22       

86-86.9999 1 4 0.98 1 5 0.92 0 1 0.29 138 444 3.22       

85-85.9999 4 8 1.96 0 5 0.92 0 1 0.29 175 619 4.49       

84-84.9999 5 13 3.18 4 9 1.66 0 1 0.29 195 814 5.90       

83-83.9999 3 16 3.91 3 12 2.22 0 1 0.29 270 1084 7.86       

82-82.9999 4 20 4.89 3 15 2.77 1 2 0.57 284 1368 9.92       

81-81.9999 9 29 7.09 3 18 3.33 1 3 0.86 304 1672 12.13       

80-80.9999 6 35 8.56 4 22 4.07 3 6 1.72 307 1979 14.35       

79-79.9999 9 44 10.76 9 31 5.73 3 9 2.59 356 2335 16.94       

78-78.9999 8 52 12.71 7 38 7.02 1 10 2.87 381 2716 19.70       

77-77.9999 6 58 14.18 8 46 8.50 3 13 3.74 335 3051 22.13       

76-76.9999 11 69 16.87 2 48 8.87 2 15 4.31 382 3433 24.90       

75-75.9999 6 75 18.34 10 58 10.72 5 20 5.75 356 3789 27.48       

74-74.9999 11 86 21.03 8 66 12.20 3 23 6.61 397 4186 30.36       

73-73.9999 11 97 23.72 7 73 13.49 5 28 8.05 375 4561 33.08       

72-72.9999 17 114 27.87 18 91 16.82 4 32 9.20 383 4944 35.86       

71-71.9999 11 125 30.56 10 101 18.67 7 39 11.21 352 5296 38.41       

70-70.9999 13 138 33.74 6 107 19.78 8 47 13.51 385 5681 41.20       

69-69.9999 10 148 36.19 10 117 21.63 9 56 16.09 396 6077 44.07       

68-68.9999 15 163 39.85 15 132 24.40 12 68 19.54 391 6468 46.91       

67-67.9999 12 175 42.79 12 144 26.62 6 74 21.26 369 6837 49.59       

66-66.9999 11 186 45.48 13 157 29.02 12 86 24.71 378 7215 52.33       

65-65.9999 8 194 47.43 16 173 31.98 4 90 25.86 362 7577 54.95       

 

0-64.9999 155 349 85.33 247 420 77.63 162 252 72.41 4455 12032 87.26       

全到且遭否決 60 14.67 121 22.37 96 27.59 1756 12.74   

部分缺(到)考 9 2.20 10 1.85 7 2.01 166 1.20   

全部缺考 154 37.65 303 56.01 198 56.90 5763 41.80   

 

類科合計人數 572   854   553   19717     

類科需用人數 11   21   33   419     

全部到考人數 409   541   348   13788     

到考率% 71.50   63.35   62.93   69.93     

 

否決項目 AE   AE   AE        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


